

	
	

		

			
				
				
					

					
				

			

			
				
					[image: Sherwood logo]
				

				To, co hledáte, tady není...

				
					Pravděpodobně máte špatnou URL nebo to někdo smazal. HTTP chyba 404.

				


			
				Potřebujete pomoc?  
 Volejte +420 775 585 901, pište na helpdesk@sherwood.cz

			


				

			




		

		
		
			

				
					
							Cookies
	Fakturační údaje & Kontakty


					


					
						
							zavřít
							
							Cookies

							Pravidla EU o Cookies jsou jedním z báječných důkazů, jak neuvěřitelnou idiocii může vyprodukovat "zatím nejosvědčenější zřízení" - tedy zastupitelská demokracie. Je to na úrovni "Přelepíme mikrovlnku velkou nálepkou POZOR, NEVKLÁDAT KOČKU," nebo "Rychle jedoucí vlak tě může zabít." Troufáme si vystoupit s tvrzením, že informace o trackování uživatelů (nebo-li všobecném používání Cookies na webech) by měla být součástí osnov výuky základní školy a nenutilo by to cca 300 milionů denních uživatelů EU internetu klikat na každé stránce na "souhlas s užitím cookies", který stejně nikdo podrobně nečte. Pojďme se této debility, vážení zákonodárci Evropské Unie, konečně zbavit. 

						
							
						

					


					
						
							zavřít
								E-mail	hello@sherwood.cz
	Telefon	(+420) 777 296 424
	Název společnosti	SHERWOOD Digital, a.s.
	Sídlo společnosti a pobočka Praha	Koperníkova 794/6, 120 00 Praha
	Pobočka Brno	Orlí 708/36, 602 00 Brno
	IČ	28465911
	DIČ	CZ28465911
	Bankovní účet	263601107 / 0300


							Vedená u Městského soudu v Praze, zn. B 14706 
 Datová schránka: s4rd84v

							
								
									SHERWOOD Digital, a.s.Koperníkova 794/6, Praha 2, 120 00IČ: 28465911DIČ: CZ28465911263601107 / 0300
									
									Zkopírovat údaje
									Fakturační údaje zkopírovány
								
							

						

					

				


				
					
					
					
					
				


			

		

		
		

	

	
